Информация о проведенных мероприятиях правовой помощи для обучающихся   в Бубчиковской СОШ 

(02 сентября 2016 года)
	№

п/п
	Наименование мероприятия. 
Место (наименование и адрес), дата проведения
	Виды оказываемой

правовой помощи в соответствии с законодательством о бесплатной юридической помощи
	Участники мероприятия

(кто проводит мероприятие и для кого проводится мероприятие)
	Размещение информации о планируемом мероприятии

	1
	2
	3
	4
	5

	  1.
	Единый кл. час «Большие права для маленьких людей» 1-4 кл.,                                           2.09.16, школа,  п. Бубчиково, ул. Ленина, 2
	Игровая форма о правах ребенка
	Учащиеся 1-4 кл.

Толмачева Л.В.

Осинова В.Г.
	Сайт школы

	 2.
	Правовой урок «Уголовная ответственность        школьника с использованием видео                      2.09.16, школа,  п. Бубчиково, ул. Ленина, 2
	Информация об уголовной ответственности школьника
	Учащиеся 5-9 кл.

   Толмачева Л.В.
	Сайт школы

	
	Итого:

	
	Количество проведенных мероприятий
	Количество видов оказываемой

правовой помощи 
	Количество участников мероприятий
	Количество размещенной информации о планируемых мероприятиях

	
	2
	2
	84
	            2



02.09.16            Директор школы         М.В. Кутенева

                                                                                                              Исполнитель     Толмачева Л.В.    

                                                                                                                               Тел. 48693
